
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности 
за месец ДЕКЕМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник:  Билјана Ѓероска  

ДЕКЕМВРИ I одд. 

Време на реализација ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ 

I недела 
1.12.2019 
Македонски јазик – Светски 
ден  за борба против сида 

3.12.2019 
Општество – Меѓународен ден 
на лица со хендикеп 

II недела 
6.12.2019 
Општество – Одбележување 
на Св. Климент Охридски 

10.12.2019 
Македонски јазик– Ден на 
човекови права 

III недела 
11.12.2019 
Општество – Меѓународен ден 
на планината 

20.12.2019 
Ошштество – Меѓународен 
ден на човековата 
солидарност 

IV недела 
24.12.2019 
Ликовно обр. -  Изработка на 
новогодишни украси 

27.12.2019 
Ликовно обр. – Подготовка за 
новогодишен панаѓур 

V недела 

30.12.2019 
Македонски јазик – 
Новогодишен панаѓур и 
пристигнување на Дедо Мраз 

31.12.2019 
Музичко обр – Ден пред 
новогодишна ноќ - забава 

 

 

 

 

 



 

Одделенски наставник  Јадранка Мисајлоска  

ДЕКЕМВРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 

6-12-2019 
Makeдонски 
јазик 
 

4-12-2019 
Математика 
  

6-12-2019 
Новогодишни 
украси -
изработка 

3-12-2019 
Работа со 
компјутери- 
4-12-2019 
Општество - 

6-12-2019 
Математика 
 
 

4-12-2019 
Математика 
 

6-12-2019 
Новогодишни 
украси -
изработка 

3-12-2019 
Работа со 
компјутери- 
4-12-2019 
Општество  

II недела 
13-12-2019 
мтематика 
  

11-12-2019 
Македонски 
јазик 
 

13-12-2019 
Дизајн- 
изработка на 
честитки 

10-12-2019 
Општество 
11-12-2019 
Општество  

13-12-2019 
Општество 
 

11-12-2019 
Македонски 
јазик 
 

13-12-2019 
Дизајн- 
изработка на 
честитки 

10-12-2019 
Општество 
11-12-2019 
Општество  

III недела 

20-12-2019 -
македонски 
јазик 
 

18-12-2019- 
Математика 
  

20-12-2019 
Печатење 
компир 
Мотив -
Новогодишна 
покривка 

17-12-2019 
Општество  
18-12-2019 
Општество  

20-12-2019 
Природни 
науки 

18-12-2019 
математика 

20-12-2019 
Печатење 
компир 
Мотив -
Новогодишна 
покривка 

17-12-2019 
Општество - 
18-12-2019 
Општество   

IV недела 
27-12-2019 
Природни науки 
  

25-12-2019 
македонски 
јазик 

27-12-2019 
Создавање 
композиција 
преку 
печатење 
Слободен 
мотив-Снешко 

24-12-2019 
Ликовно 
образование 
25-12-2019 
Ликовно 
образование  
 31-2019  
Македонски 
јазик    

27-12-2019 
Македонски 
јазик 

25-12-2019 
Македонски 
јазик 
Вежби во 
писмено 
прераскажува
ње 

27-12-2019 
Создавање 
композиција 
преку печатење 
Слободен мотив-
Снешко 

24-12-2019 
Ликовно 
образование 
25-12-2019 
Ликовно 
образование  
31-12-2019  
Македонски јазик  

 

 

 



Одделенски наставник  Мирјана Димоска 

ДЕКЕМВРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела 

04.12.2019  
Општество - 
(Мирјана 
Димоска) 

05.12. 2019 
Природни 
науки 
 (Мирјана 
Димоска) 

 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 
 

Раб со компј.  
(Мирјана Димоска) 
 Општество Мирјана 
Димоска) 

04.12.2019.-
Математика 
(Мрјана 
Димоска) 

05.12.2019 – 
Македонски 
 (Мирјана 
Димоска) 

 
Ликовно 
обр(Мирјана 
Димоска) 
 

Раб со компј.  
(Мирјана Димоска) 
 Општество Мирјана 
Димоска) 

II недела 

11.12.2019 – 
Македонски 
Мирјана 
Димоска) 

12.12.2019-  
Математика 
 (Мирјана 
Димоска ) 

 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

 Општество Мирјана 
Димоска) 
Образование за 
животни вештини 
 (Мирјана Димоска) 

11.12.2019 
Природни 
науки 
(Мирјана 
Димоска) 

12.12. 2019.-  
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

 Општество Мирјана 
Димоска) 
Образование за 
животни вештини 
 (Мирјана Димоска) 

III недела 

18.12 .2019 
Математика  
(Мирјана 
Димоска ) 

19. 12.2019 – 
Ошштество 
(Мирјана 
Димоска ) 

 
Ликовно обр   
(Мирјана 
Димоска) 

 Ошштество 
(Мирјана Димоска) 
Општество 
(Мирјана Димоска) 

18.12.2019 
Македонскиј . 
– (Мирјана 
Димоска) 

19.12.2019 – 
Математика 
 (Мирјана 
Димоска ) 

Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

 Ошштество (Мирјана 
Димоска) 
Општество 
(Мирјана Димоска) 

IV недела 

25. 12.2019 – 
Природни науки 
(Мирјана 
Димоска) 

26.12.2019 – 
Македонскиј. 
(Мирјана 
Димоска) 

 
Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр 
 (Мирјана Димоска) 
 
Ликовно обр. 
 (Мирјана Димоска) 

25.12.2019-  
Математика 
Мирјана 
Димоска) 

26.12.2019-  
Македонскиј. 
(Мирјана 
Димоска) 

 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр 
 (Мирјана Димоска) 
 
Ликовно обр. 
 (Мирјана Димоска) 

V недела 
 
/ 

 
/ 

Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Македонски јазик 
- (Мирјана Димоска) 
Музичко обр- 
(Мирјана Димоска) 

 
/ 

 
/ 

Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Македонски јазик 
- (Мирјана Димоска) 
Музичко обр- 
(Мирјана Димоска) 
 

 

 

 



Одделенски наставник  Маја Симеска 

ДЕКЕМВРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 

5.12.- 
Македонски 
јазик  
(Маја Симевска) 
 

06.12. 
Математика 
(Маја Симевска) 
 

3.12 
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

 
- 

05.12. 
Македонски јазик  
(Маја Симевска) 
 

06.12. – 
Математика 
(Маја Симевска) 

3.12 
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

 
- 

II недела 
12.12- Ликовно 
(Маја Симевска) 

13.12-  
Природни науки 
(Маја Симевска) 

10.12 –  
Ликовно 
образование  
(Маја Симевска) 
 

 
- 

12.12. - Општество 
(Маја Симевска) 
 

13.12-  
Природни науки 
(Маја Симевска) 

10.12 –  
Ликовно 
образование  
(Маја Симевска) 
 

 
- 

III недела 

19.12 
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

20.12 – 
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 
 

17.12– Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 
 

 
- 

19.12. 
Македонски јазик 
(Маја Симевска) 

20.12. – 
Математика 
(Маја Симевска) 

17.12– Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 
 

 
- 

IV недела 

25.12.- Англиски 
(Јелена 
Спасовска) 
-  

26.12 – 
Математика 
(Маја Симевска) 
 

30.12 – Ликовно 
образование 
(МајаСимевска) 

27.12. 
Ликовно 
образован
ие 
(МајаСиме
вска) 

25.12.- Англиски 
јазик  
(Јелена Спасовска) 

26.12- Природни 
науки (Маја 
Симевска) 
 

30.12 – Ликовно 
образование 
(МајаСимевска) 

27.12. 
Ликовно 
образование 
(МајаСимевска) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

Д
ЕК

ЕМ
В

Р
И

 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 04.12.2019 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

04.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

04.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
 н

ед
ел

а 11.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

11.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

11.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
I н

ед
ел

а 18.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

18.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

18.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

IV
 н

ед
ел

а 25.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

25.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
/ 

25.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

25.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
/ 

25.12.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

        

 

 


